LEI Nº 2.366, DE 01 DE JULHO DE 2014.

Altera os nomes das ruas do Bairro Residencial Santa Clara e dá outras providências.

Dilceu Rossato, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1° Fica denominada de “ALAMEDA GUILHERME BATTAGLINI”, a Rua “GUILHERME BATTAGLINI”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 2° Fica denominada de “ALAMEDA ITAMAR FRANCO”, a Rua “ITAMAR FRANCO”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 3º Fica denominada de “ALAMEDA SEBASTIÃO OLIMPIO DE FREITAS”, a Rua “SEBASTIÃO FREITAS”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 4º Fica denominada de “ALAMEDA AÇORES”, a Rua “AÇORES”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 5° Fica denominada de “ALAMEDA HAWAÍ”, a Rua “HAWAÍ”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 6° Fica denominada de “ALAMEDA GALÁPAGOS”, a Rua “GALÁPAGOS”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 7° Fica denominada de “ALAMEDA AFONSO PENA”, a Rua “AFONSO PENA”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 8° Fica denominada de “ALAMEDA DEODORO DA FONSECA”, a Rua “DEODORO DA FONSECA”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 9° Fica denominada de “ALAMEDA ANTONIO ALVES SOBRINHO”, a Rua “ANTONIO ALVES”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 10 Fica denominada de “ALAMEDA RONDON PACHECO”, a Rua “RONDON PACHECO”, que fica localizada no Bairro Residencial Santa Clara, nesta cidade.

Art. 11 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 01 de julho de 2014.

                                                           DILCEU ROSSATO
                                                          Prefeito Municipal

     Marilene Felicitá Savi
Secretária de Administração